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Anexa nr. 22
la Documentația standard nr._____
din “____” ________ 20___
[bookmark: _Hlk77771394]

Specificaţii tehnice

	
		[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]





	Procedura de achiziție:  ___din_________

	Obiectul achiziției: Achiziţionarea pieselor de schimb pentru parcul auto al  ”Termoelectrica” S.A. pe parcursul anului 2026.


	
	
	

	


Denumirea bunurilor/serviciilor
	Denumirea modelului bunului/serviciului
	Ţara de origine
	Produ-cătorul
	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă

	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant

	Standarde de referinţă

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Lotul 1:
Piese și accesorii pentru vehicule și pentru motoare de vehicule.

(Piese de schimb pe autoturisme, camioane, excavatoare)
	
	
	
	Conform ANEXEI nr.1 și
ANEXEI nr.2

	
	




Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ________________
Ofertantul: _______________________ Adresa: __________________________

